
, v 

SMLOUVA O OllO C.: 100201 

ODBORNÁ POMOC - ZAJIŠŤOVÁNÍ BEZPEČNOSTI A OCHRANY ZDRAVí PŘI PRÁCI 
A POŽÁRNÍ OCHRANY 

Smluvní strany: 

strana zavázaná (dále jen zhotovitel): 

obchodní jméno: 

adresa: 
tel. spojení: 
e-mail: 

statutární zástupce: 
funkce: 

A-KOMPLEX Ostrava a.s. 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě oddíl B, 
vložka 3821 
Hasičská 

Martin Křibík 
předseda představenstva a ředitel společnosti 

zmocněnec pro podpis smlouvy a smluvní jednání: 

Bankovní spojení: 
rč: 
DIČ: CZ27830209 

a strana oprávněná (dále jen objednatel): 

obchodní jméno: 

adresa: 
tel. spojení: 
fax: 

statutární zástupce: 
funkce: 
zmocněnec pro realizaci: 
funkce: 

bankovní spojení: 
IČ: 
DIČ: 

DISTEP a.s. 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
oddíl B, vložka 1205 

Ing. Petr Jonas 

1 
CZ65138091 

uzavírají v souladu s § 536 až 565 obchodního zákoníku č. 513/91 5b. v platném znění tuto 
smlouvu. 



1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele konzultační činnost 
v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany sestávající z nestranného 
odborného zjišťování stavu úrovně naplňování povinností zaměstnavatele k zajišťování BOZP a PO. 

2. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a zahrnuje následující plnění. 

a) Odborná pomoc při zajišťování úkol� na úseku BOZP a PO 

Termín: 1 x za měsíc 

b) Školení BOZP a PO včetně vypracování obsahu a osnov školení 

c) Aktualizace hodnocení rizik BOZP 

3. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

a) Objednatel se zavazuje: 

Termín: dle plánu školení 

Termín: 1 x za rok 

i. Umožnit zhotoviteli ve sjednaném termínu provádět konzultační a kontrolní činnosti 
a poskytnout potřebnou součinnost. 

ii. Zhotoviteli předložit na vyžádání veškerou dokumentaci související s BOZP a PO 
a umožnit přístup do všech prostor, ve kterých je třeba ověřit plnění požadavk� 
bezpečnosti a ochrany zdraví a poskytnout požadované informace. 

b) Objednavatel má právo být v době plnění informován o výsledcích předmětu plnění. 

c) Zhotovitel se zavazuje: 

i. Poskytnout objednateli plnění dle této smlouvy ve sjednaných termínech. 

ii. Zachovávat mlčenlivost o informacích získaných během výkonu funkce konzultanta a 
bez souhlasu objednatele je nezveřejňovat. 

iii. Při nesplnění termínu prací uhradit penále ve výši 0,05% z vyúčtované ceny za den. 

d) Zhotovitel je oprávněn vyžadovat od objednatele poskytnutí všech podklad� a další 
potřebnou součinnost nezbytnou pro splnění smlouvy. 



4. CENA 

Cena za splnění předmětu smlouvy podle čl. 1 je sjednána dohodou v souladu s ustanovením 
zákona č.526/1990 Sb. o cenách a bude k ní účtována DPH v souladu se zákonem č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. 

Za splnění předmětu smlouvy bude zhotovitelem účtována částka 10.500,- Kč bez DPH/měsíc. 

Za každé provedené školení BOZP a PO bude účtována částka 6 000,- Kč bez DPH. 

Výše uvedené ceny jsou stanoveny jako maximální a nebudou překročeny. Do ceny jsou již 
promítnuty veškeré náklady konzultant6. 

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Cena bude uhrazena zhotoviteli na základě jím vystavených řádných daňových doklad6 (faktur) 
za jednotlivá období či ostatní práce, jejichž splatnost bude 14 dní ode dne doručení 
objednavateli . 

V případě, že bude objednatel v prodlení s placením výše uvedených peněžitých závazkEi, 
má zhotovitel právo po zvážení všech okolností požadovat ve smyslu ustanovení § 369 a násl. 
obchodního zákoníku úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den 
prodlení. Úrok z prodlení bude uplatněn penalizační fakturou, jejíž splatnost bude 14 dní ode 
dne doručení objednateli. 

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, která mají stejnou platnost a nabývá 
platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

b) Vyskytnou-Ii se v prEiběhu plnění této smlouvy skutečnosti, které nebyly smluvním stranám 
známy při uzavření smlouvy nebo jakékoliv změny a doplňky, budou řešeny písemným 
dodatkem k této smlouvě, který musí být podepsán oběma stranami. 

c) Práva a povinnosti smluvních stran, která nejsou ve smlouvě upravena, se řídí obchodním 
zákoníkem č. 513/91 Sb. 

Ve Frýdku-Místku dne 1. 2. 2010 Ve Frýdku-Místku dne 1. 2. 2010 

Za zhotovitele: 

CD �-KfjMPlfJ{ 
A·KOMPLEX Ost(;)"" a.S. 

HilS'�s�" 5�. 7'.\!) .'11 í)Sl(��i1.Hr;1I)Ú\fka 
l e ? ; f'. J(,� !l�. D I C . I 




